2018（平成 30）年 11 月 13 日開催 アジア地域研究科委員会議録  1

２０１８（平成 30）年度 第８回アジア地域研究科委員会議事録 要旨

日 時：２０１８（平成 30）年１１月１３日（火）１７時２５分～１７時４５分

場 所：管理棟３階第１会議室

構成員：２２名（定足数１１名）

出席者：２１名（定足数充足）

議 長：鹿 錫俊(研究科委員長)

◆附議事項

Ⅰ議案：

以下の議案が提案され、原案どおり承認された。

１．学則改正（新カリキュラム及び教育研究上の目的）について

２．３つのポリシーについて

３．博士学位請求論文の本申請について

４．修士学位論文計画書（2018 年 4 月入学生対象）の提出について

５．修士学位論文の提出（前期 2年生：2019 年 1月 16 日・17 日提出）について

６．研究生の「研究報告書」「研究経過報告書」の提出について

７．２０１９（平成 31）年度フィールドワーク・留学申請者の選考について

８．２０１９年度大学院学年暦（案）について

Ⅱ報告事項：

以下の事項について、資料のとおり報告がなされた。

１．大学院秋季入試結果について

２．大学院公開説明会の実施について

３．２０１８年度学位授与式実施計画について

４．２０１８年度博士学位授与祝賀会について

５．その他

以上